
Vi søger en anlægsmand med 

”skoverfaring” i Stuboggren 

Vi leder efter den rette person til at være en del af teamet i Stuboggren for at 
hjælpe med at udføre en masse forskellige og spændende opgaver 

Arbejdsopgaverne vil være meget varierende og BÅDE af anlægs karakter med 

små biodiversitets projekter, reparationer og let anlægsarbejde i landskabs og 
naturpleje infrastruktur, men også ”ude i det vilde” hvor der skal arbejdes med 

oprensning af søer og vandløb, naturpleje projekter, fældninger, plantninger, 
hegnsopgaver og meget andet 

  

Opstart bliver naturligvis med grundig oplæring baseret på dit erfaringsniveau, og 

løbende sparring mellem dig og den projektansvarlige vil blive prioriteret, så du er 
bedst muligt klædt på til enhver opgave 

Kort fortalt søger vi dig, der gerne vil have et selvstændigt job med en travl og 

spændende hverdag, hvor det handler om at have fokus på opgaven, kunden, 
naturen og kvaliteten 

Vi ser gerne at du er udlært anlægsgartner (grøn/grå) eller lignende men har en 

interesse, der ligger lidt mere i natur og landskabsdelen. Du skal gerne være 
komfortabel i brug af gængs anlægs udstyr og maskiner, samt motorsav. Dette vil 

være prioriteret ligesom B/E kort og muligt C kørekort vil være en stor fordel. 

  

Vi arbejder på hele Sjælland/Lolland Falster men har base i Kvistgård ved 

Helsingør. 

Om os: 

Vi er et alsidigt skov- og landskabs entreprenørfirma i god drift og dynamisk 
vækst. Pt. er vi 32 fastansatte (inkl. 3 elever) samt 3-4 faste underentreprenører. 

Vi har en stor og bred vifte af forskellige maskiner og kan derfor løse rigtig mange 
forskellige spændende opgaver, dog alle indenfor skov, natur og landskabspleje. 

Vores kundegruppe består en stor del af offentlige instanser, større entreprenører 

og landskabsarkitekter plus diverse privatkunder. 

Vi søger den rette person til fastansættelse hurtigst muligt i en 37 timers stilling 
med både lange og korte dage, hvor nogen vil være med tidlig start. Vi tilbyder 



god løn med ordnede forhold under overenskomst, stort fokus på et godt 
arbejdsmiljø med en god og uformel tone iblandt os. 

Vi har højt til loftet, hvor man selv kan komme med indspark til nye ideer og nye 

måder at gøre tingene på! 

Vi har en flad virksomhedsstruktur med masser af fleksibilitet og mulighed for 
udvikling 

Vi holder løbende ansættelsessamtaler og vil tage stillingsopslaget ned så snart vi 
har fundet vores nye kollega! 

 

Send gerne til din ansøgning og evt. kort CV, eller yderligere spørgsmål om 
stillingen til Nickolai på nick@stuboggren.dk 

  

Vi glæder os til at høre fra dig! 

/Team Stuboggren 

  

Kørekort: 

BE Almindelig bil med stort påhængskøretøj 

 


